[image: image1.png]S

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от _______________ № _______________
г. Саратов
ПРОЕКТ
О внесении изменения в приказ министерства транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области               от 10 января 2018 года № 01-01-12/2

На основании Положения, утвержденного постановлением Правительства Саратовской области от 22 апреля 2014 года № 246-П «Вопросы министерства транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области»,  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области от 10 января 2018 года № 01-01-12/2 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении внутреннего финансового аудита в министерстве транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области» следующие изменение:

преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказами Министерства финансов Российской Федерации от 18.12.2019 № 237н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Основания и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита», от 21.11.2019 № 196н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Определения, принципы и задачи внутреннего финансового аудита», от 21.11.2019 № 195н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Права и обязанности должностных лиц (работников) при осуществлении внутреннего финансового аудита».
2. Министерству информации и печати Саратовской области опубликовать настоящий приказ.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Исполняющий обязанности министра                                           А.В. Зайцев